REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KESHILLI T QARKUT BERAT

Nr.¢73 /mel Beratmé /4 / o /12023
VENDIM

Nr 3  Daté /& /o 2023

PEER

“ZGJEDHIJEN E KRYETARIT Tii KESHILLIT TiE QARKUT BERAT”

N& zbatim t€ Ligjit Nr.139/2015 “ Pér vetqeverisjen vendore “, neni 74, pika 2 dhe pika 5 e tij , Késhilli i
Qarkut Berat ,

VENDOSI

Z . Donald MOLISHTI zgjidhet Kryetar i Késhillit té& Qarkut Berat.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Késhilltar gjithsej 18 ( tetémbédhjeté )
Morén pjesé né votim 15 ( pesémbédhjeté)
Votuan pro 15 ( pesémbédhjeté)

Késhilli i Qarkut Berat, Blvd."Republika™, Web: www.qurkuberat.gov.al E-mail: into’?qarkuberat.gov.al
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